
BURMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia

| Zarządzenie nr 145/2024
woj.kujawsko-pomorskie

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 15 października 2024 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania ławy oraz kanapy narożej dla Świetlicy

Socjoterapeutycznej i Środowiskowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

81
Z dniem 15 października 2024 r. przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Świetlicy

Socjoterapeutycznej i Środowiskowej w Golubiu-Dobrzyniu ławę o warości 1414,80 zł oraz

kanapę narożną o wartości 2502,00 zł będącej częścia wyposażenia sali ślubów

wymienionych w załączniku nr 1 do zarządzenia.

$2
Nieodpłatne przekazanie mebli nastąpi na podstawie protokołu przekazania.

83
Wykonanie powierzam Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego w Golubiu-Dobrzyniu

Skarbnikowi Miasta Golubia-Dobrzynia oraz Kierownikowi Świetlicy Socjoterapeutycznej i

Środowiskowej.

84
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

)
Sporządziła: Katarzyna Kukielska CJ



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 145/2024 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia
z dnia 15 października 2024 r.

PRZEKAZYWANE ŚRODKI TRWAŁE

NR o zLP. | NAZWA | SZT. INWENTARZOWY WARTOSC WARTOSC

1414,80

L.
Ława

1 764

3916,80
2502,00

h Kanapa | 765
502,

narożna



|Bd— przekazania
—seśrodka trwałego |

URZĄD MIASTA
ul. Plac 1000-lecia25
87- Jo « >olub -Dobrzy

w, Qolub vński, waj, kujawsko ska
Mm.

54 15
* (nazwa "Jednostki ia sa AAsj b

Na podstawie:

Zarządzenia nr 145/2024 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 15 października 2024 r.

przekazuje się:
- Świetlicy Socjoterapeutycznej i Środowiskowej w Golubiu-Dobrzyniu

(nazwa jednostki przejmującej)

środek trwały o niżej określonych cechach
Nazwa Symbol klasyfikacji rodzajowej | Wartość początkowa (zł)

Ława 1414,80 zł

Numer inwentarzowy Umorzenie (zł)

764 1414,80 zł

Nazwa Symbol klasyfikacji rodzajowej Wartość początkowa (zł)

Kanapa narożna 2502,00 zł

Numer inwentarzowy Umorzenie (zł)

765 2502,00 zł

Ą
Liczba załączników Przejmaias nik ietlicy

fliastą Socjoterapeutycz/łe; „/- IrJowiskowej

Data | Jolanta.B' adi o UMIE
Cką (pieczęć: podpis)

T

Charakterystyka
ŁAWA I KANAPA NAROŻNA BĘDĄCE CZĘŚCIĄ WYPOSAŻENIA SALI ŚLUBÓW, SALI NR 8.

PK nr.....................eeeeeeee re see zdnia ...................e.eeeeee eee eee tee eee

Wartość początkowa Kwota W-n Ma
umorzenie

Symbol klasyfikacji Nr inwentarzowy Stopa % Stanowisko
Rodzajowej umorzenia kosztów

Gł. księgowy Księgowość analityczna Księgowość syntetyczna



URZĄD STANU CYWILNEGO Golub-Dobrzyń, dnia 15 października 2024 r.
Plac 1000-lecia 25

87-400 Golub-Dobrzyń
woj. kujawsko-pomorskie

PROTOKÓŁ

Dnia 15 października 2024 r. nastąpiło przekazanie kanapy narożnej oraz ławy
z sali ślubów nr 8 Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia do Świetlicy
Socjoterapeutycznej i Środowiskowej przy ulicy Szkolnej 37 do dalszego
użytkowania dla dzieci spędzających czas w świetlicy.

Przekazującym była kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Golubiu-Dobrzyniu Pani
Katarzyna Kukielska
a przejmującym Pani Jolanta Borowska kierownik Świetlicy Socjoterapeutycznej w
Golubiu-Dobrzyniu.

Przejmujący nie wnosi żadnych uwag do przekazanych ww. środków.

Protokół sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla
przekazującego, przejmującego i księgowości Urzędu Miasta.

Kierownik] tligy
Socjoterapeutygżneji rodewiskowej

Jolańta Byfodka
socjote/dpeuta

.................................. ............

(podpis przekazującego) (podpis przejmującego)
ŚWIETLICA SOCJOTERAPEUTYCZNA

I ŚRODOWISKOWA
ul. Szkolna 37

87-400 Golub-Dobrzyń
woj. kujawsko-pomorskie

tel. (056) 683 21 33, fax (056) 6R3 54 15

Załączniki:

1. Szczegółowy wykaz przedmiotów z dnia 10 maja 2024 r.


